

Câmara Municipal de Cariacica Gabinete do Vereador André Lopes

MOÇÃO N° /2019

Cariacica (ES), 12 de Agosto de 2019.

Exmo. Senhor Ângelo Cesar Lucas

Presidente da Câmara Municipal de Cariacica

O Vereador André Lopes, no uso de suas atribuições regimentais, requer a Vossa Excelência, com fundamento no art. 106, § 1º, IX e 121 do Regimento Interno dessa Casa de Leis, seja consignado em ata dessa Câmara Municipal e acrescentado à entrega das **Moções de Congratulação** aos Senhores <u>descritos</u> <u>abaixo</u> neste documento, para a **Sessão Solene pelo Dia do Advogado** no dia 13 de Agosto de 2019 (terça-feira), às 19h, no Plenário dessa Casa de Leis.

• Indicados Vereador André Lopes

- 1. Anabela Galvão
- 2. Lucas Alves Rocha

Indicados Vereador Celso Andreon

- 1. Ruthe Rodrigues de Sousa
- Indicados Vereador Sérgio Camilo
 - 1. Priscila de Figueiredo Cavalieri

] Esperamos o atendimento desse justo e democrático pleito.

André Lopes Vereador – PT